
UCHWAŁA Nr  XXXIV /223 /09  

Rady Gminy Brody  

z dnia 20 listopada 2009r.  

w sprawie  opłaty targowej  

 
             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 1 lit a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r.o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) 

 

uchwala si ę, co nast ępuje: 
 

§ 1.  

1.  Dzienna stawka opłaty targowej pobierana od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 
organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na targowisku w 
rozumieniu ustawy o podatkach lokalnych wynosi 10zł. 

2. Osoby od których należna jest opłata targowa zobowiązane są do jej uiszczenia, bez wezwania, z góry 
do rąk inkasenta w dniu dokonywania sprzedaży. 

§ 2. 

1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

 2. Na inkasentów wyznacza się: w Brodach Panią Beatę Kowalczuk, w pozostałych miejscowościach  
gminy - Sołtysów. 
 
3. Istnieje możliwość dokonania zapłaty opłaty targowej w kasie Urzędu Gminy w Brodach w godzinach 
   urzędowania. 
 
4. Inkasenci za swoje usługi będą otrzymywali wynagrodzenie w wysokości 10% z zainkasowanych  
    wpływów po miesięcznym rozliczeniu. 

§ 3. 

Traci moc uchwała Rady Gminy Brody Nr XII/93/03 z dnia 29 grudnia 2003r. w sprawie ustalenia 
dziennych stawek opłaty targowej. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego a stawki w niej określone obowiązują od dnia 1 stycznia 2010r. 
 


